
První školní výlet
Michaela Fišarová

Jméno lovce:

Proč Kristýnka před odjezdem na výlet plakala?

Koho kluci v noci vystrašili?

Je to tenké asi jako plachta vaší loďky z kůry, je to součást vašeho těla a může to 
nechat zmizet svět. Co to je?

Jaké zavazadlo si děti nesměly brát na výlet?

Z čeho byla plachta „Parníku“?

Nepovinné otázky:

Kde jsi poprvé spal bez rodičů? Bál ses?

Napiš pět věcí, které by si vzal do batohu na výlet?

Nakresli, kam bys chtěl jet na výlet

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


